МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА»

ПРИКАЗ

г. Зеленогорск

№

Об утверждении плана закупки товаров, работ,
услуг МБУ «Центр соцобслуживания
г. Зеленогорска» на 2018 год и плана закупки
инновационной продукции, высокотехнологичной
продукции, лекарственных средств на 2018 -  2024
годы

На основании Федерального закона от 18.07.2011 № 223-Ф3 «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее -  ФЗ № 223-
ФЗ), Постановления Правительства РФ от 17.09.2012 № 932 «Об утверждении
Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме
такого плана»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг МБУ «Центр
соцобслуживания г. Зеленогорска» на 2017 год (далее -  план закупок на 2017 год),
согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить План закупок инновационной продукции,
высокотехнологичной продукции, лекарственных средств на 2015 -  2017 годы
(далее -  план закупок на 2018 -  2024 годы), согласно Приложению № 2 к
настоящему приказу.

3. Контрактному управляющему МБУ «Центр соцобслуживания
г. Зеленогорска» при работе по осуществлению закупок по ФЗ № 223-ФЗ для нужд
МБУ «Центр соцобслуживания г. Зеленогорска» руководствоваться планом
закупок на 2018 год и планом закупок 2018-2024 годы.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор У.В.Полякова

СОГЛАСОВАННО:

Юрисконсульт (ведущий) М.П. Макаренко